ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อยาเพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๔๕/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. febuxostat ๘๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๕๘๖๘๒) จำนวน

๑๗๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๕๑๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. gabapentin ๑๐๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๓๓๖๖๗) จำนวน

๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๖๘.๒๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. mometasone furoate ๕๐ mcg/๑ dose nasal spray, suspension, ๑๔๐ dose bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๖๕๘๐๗) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. rabeprazole sodium ๒๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๕๖๓๕๕) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๖๑๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. tizanidine ๒ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๔๔๔๓๖๗) จำนวน ๕๐ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑,๖๗๒.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง